Zamawiający: Gmina Radomyśl nad Sanem             Radomyśl nad Sanem   03.07.2009 r. 

ul. Rynek Duży 7

37-455 Radomyśl nad Sanem

woj. podkarpackie

REGON: 830409123

NIP: 8652398240

Wykonawcy-wszyscy, którzy pobrali SIWZ na:  

„Budowa ogólnodostępnej sali gimnastycznej i łącznika z istniejącym budynkiem szkoły w Woli Rzeczyckiej” 

dot. odpowiedzi na zapytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego: 

„Budowa ogólnodostępnej sali gimnastycznej i łącznika z istniejącym budynkiem szkoły w Woli Rzeczyckiej” –wniesione przez Wykonawców do Zamawiającego w dniach:  01.07.2009 r. i 02.07.2009 r. 

I. Branża budowlana: 

1. Pytanie. dot. wyjaśnienia ilości okien PCW i drzwi aluminiowych:

 a) wg zestawienia stolarki rys. A12 okna PCW oznaczone 02 mają wym. 150x120 cm,                 a wg rzutu rys. A6 mają wym. 150x110 cm , prośba o podanie prawidłowych wymiarów

Odpowiedź :  Ad 1 a)  okna 02 mają wymiar 150x110 cm , w związku z tym w pozycji 123 przedmiaru robót budowlanych należy zmienić ilość obmiarową  z 13,80m2 na 11,55 m2

b) dot. podania prawidłowej ilości okien o symbolu 01, w przedmiarach jest 15 szt., powinno być 14 szt.

Odpowiedź :  
Ad 1 b) prawidłowa ilość okien 01 wynosi 14 szt

b) dot. podania prawidłowej ilości drzwi wewnętrznych aluminiowych o symbolu D2                         (150x280) w przedmiarach jest 5 szt. powinno być 4 szt.
Odpowiedź :  
Ad 1 b) ilość drzwi wewnętrznych D2 (150x280) wynosi 4szt. W związku z tym  pozycję 152 

obmiaru robót budowlanych  należy wykreśli lub pominąć lub wpisać „0” .
c) brak jest w przedmiarach drzwi aluminiowych D5 o wymiarach 210x230, które są na rzucie pomiędzy łącznikiem, a budynkiem szkoły- czy należy ująć je w ofercie 
Odpowiedź :  
Ad 1d ) drzwi D5(210x230) nie należy ujmować w ofercie, zostały wykonane w poprzednim etapie.

d) w rozdziale 8 antresola poz. 123 okna z tworzyw sztucznych o pow. ponad 2m2: w przedmiarach jest 13,8 m2 a powinno być: okna 02 szt.7x1,5x1,2= 12,60 m2, jaką ilość należy przyjąć,

Odpowiedź :  
Poz.123 przedmiaru: powinno być: 02 szt.7 x 1,5x1,1 m=11,55 m2

 2. Pytanie: brak w przedmiarach podania ilości wklejenia żywicą iniekcyjną  HILTI HIT HY 150 (słupy, trzpienie),  prośba o podanie ilości   

Odpowiedź :  
Ad2. 18 szt. x500 ml- wg producenta opakowanie żywicy HIT XY 150 500 ml wystarcza do zamocowania 17 szt. pręta ≠ 14 na głębokość 130 mm

Przedmiar należy uzupełnić o następujące pozycje: 

-     KNR 4-01 0211-10  Wykucie otworów w betonie dla osadzenia prętów fi 14mm – 114 szt

· KNR K-01 0401-06 (analogia) wklejenie prętów fi 14 mm żywicą iniekcyjną Hilti HIT HY 150 do zamocowań w betonie na głębokość 30 cm – 153,90 mb

· KNR 2-02 0290-02  stal zbrojeniowa żebrowana A-III fi 14 – 0,187 t

3. Pytanie:  brak w przedmiarach w fundamentach płaskownika instalacji odgromowej, prośba o podanie ilości

Odpowiedź :
- projektowana instalacja odgromowa w 4 pkt na 6 wpięta jest do projektowanych fundamentów – należy wypuścić płaskownik instalacji odgromowej  6x FeZn 30 x4 – długość 3mb, – należy dołożyć taką pozycję w przedmiarze, KNR wg uznania Wykonawcy 

W istniejących fundamentach stwierdzić po dokonaniu odkrywek na placu budowy

4. Pytanie: Brak w przedmiarach robót w części istniejącej rys. A-2 ( adaptacja) czy wchodzi w zakres, jeżeli tak prośba o przedmiar robót 

Odpowiedź :adaptacja piwnic części istniejącej – zrealizowana nie wchodzi w zakres robót, informacja zawarta w SIWZ –str.5 

II. Branża sanitarna:
Pytanie: Pytanie czy w przedmiarze instalacji sanitarnych pkt. 2.014 należy ująć aparaty grzewczo- wentylacyjne Neolux III

Odpowiedź :  aparaty grzewcze Neolux- zaprojektowane w szatniach w części zrealizowanej (adaptacja piwnic cześci istniejącej). W związku z powyższym w poz. 2.014 przedmiaru należy wpisać „0” lub pozycje wykreślić lub pominać.
